
ENTENTE HAZEBROUCK

Concours du 01/06/2019 sur BRETEUIL

Point extrême : 135 kmsPoint avant : 98 kms298 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 30
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a
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298
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h
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1

3

i
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1
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j
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k
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m
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o
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p
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q
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r
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s
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5
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3

3

3

t
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u
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1

2
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v

6

5
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8

6

5
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Amateur/Engagés

2

4
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6
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3

5
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9

5
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Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 08/06/2019 à HUREZ Julien Licence n°: 259

Matricule

DEQUIDT  THOMAS
DEQUIDT  THOMAS
COUDEVILLE  JEAN
DEQUIDT  THOMAS
DEQUIDT  CEDRIC
ROQUE  GEORGES
HUREZ  P & F
DEPUYDT CED ET TO
DEZUTTER NOEL
ROQUE  GEORGES
PRIEM SERGE
VANENGELANDT O&L
HUREZ  ENGELAERE 
HUREZ  P & F
DEPUYDT CED ET TO
ROQUE  GEORGES
HUREZ  P & F
CLETON ERIC FILS
DEQUIDT  THOMAS
DELAIRE  JEAN MICH
FONTAINE  P&F
DEFREITAS P & F
VANDEVELDE DELPH
DECLERCK  JOSE 
FONTAINE  P&F
FONTAINE  P&F
DEQUIDT  CEDRIC
FONTAINE  P&F
DEZUTTER NOEL
HUREZ  ENGELAERE 
VANDEVELDE DELPH
COUDEVILLE  JEAN
FRULEUX JEAN-MAR
CLETON ERIC FILS
COUDEVILLE  JEAN
DUBAELE FREDERIC
BUCHE  F&J
BOUSSEKEYT D & M.
BOUSSEKEYT D & M.
BOUSSEKEYT D & M.
CLETON ERIC FILS
HUREZ  ENGELAERE 
HUREZ  ENGELAERE 
HUREZ  ENGELAERE 
PRIEM SERGE
HALLOSERIE PATRIC
PRIEM SERGE
VANDEVELDE DELPH
DECLERCK  JOSE 
PRIEM SERGE
CLETON  EDDY

Insc/Eng
HAZEBR

HAZEBR

HAZEBR
GODEW
HAZEBR
BOESCH
HAZEBR

HAZEBR
BOESCH
HAZEBR

ROBECQ

VIEUX B
SAINT JA
HAZEBR
HAZEBR
BOESCH

CALONN

EECKE
MERVILL
HAZEBR

BOESCH

LA GORG

Distance
5049859
6149714
262892
259668

5049480
262633
262727
258719
281437
262622
262492
258431
30879

262713
258735
262754

1023033
196995

1056245
26338

258505
30664

262528
30404

258563
258564
259670
30462
30648

288572
262518
262873
30798

196994
262878
257981
260978
31034

262835
31036

407021
30984
30983
30994

262484
30493

263401
261793
30412

262491
262663

Constaté

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F
F

F

F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
1
2
1
3
2
6
8
1
5
3
2
1
2
4
2
1
6
1
5

15
2
1
4
1
1
3
1
5
2
5

10
2
1
2
4
6

12
4
2
1
4

11
10
9

14
3
5
6
2

10
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
5
5
5
4
6

10
6
5
6

16
6

13
10
6
6

10
12
5

20
10
6

10
5

10
10
4

10
5

13
10
5
3

12
5

15
30
11
11
11
12
13
13
13
16
9

16
10
5

16
6

Amateurs / Colombier
122070

2
122784

3
122070
132102
122093
133376
122190

2
122297
134549
123735

2
2
3
3

109373
4

122940
129935
122129
123514
133891

2
3
2
4
2
2
2
2

113196
2
3

129997
116299
122567

2
3
3
3
4
5
2

134101
3
3
2
4

116496

Gains
08:17:33
08:17:49
08:19:36
08:19:05
08:19:30
08:29:03
08:21:37
08:30:14
08:21:56
08:30:05
08:23:11
08:32:47
08:24:40
08:23:32
08:32:50
08:31:50
08:24:21
08:14:26
08:25:14
08:25:57
08:31:34
08:25:31
08:26:51
08:36:05
08:32:25
08:32:35
08:26:29
08:32:50
08:26:51
08:28:06
08:28:00
08:27:58
08:20:12
08:16:57
08:28:15
08:34:05
08:23:06
08:28:11
08:28:28
08:28:31
08:17:40
08:29:43
08:29:51
08:29:54
08:28:47
08:38:23
08:28:51
08:29:51
08:39:07
08:28:57
08:24:17

-11

3

-1

3

1

-1
3

19

-50

-11
-1
19
-11
-13

19

-1

-50

1394,289
1390,055
1373,167
1370,290
1363,911
1333,017
1332,651
1330,876
1329,115
1319,261
1312,434
1308,842
1307,060
1305,342
1297,222
1296,601
1294,043
1290,537
1281,799
1281,292
1279,308
1278,615
1275,312
1272,124
1268,690
1266,629
1265,193
1263,549
1261,642
1261,315
1260,347
1255,674
1255,176
1253,319
1252,046
1251,576
1249,184
1248,348
1244,756
1244,125
1243,110
1240,866
1239,209
1238,589
1238,033
1237,475
1237,198
1236,995
1236,488
1235,947
1235,595
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0,2  

0,2  
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0,2 b t  

0,2  

 

 

 

 

0,2  

 

 

 

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

9,90
6,93
3,96
0,72
0,72
2,52
0,72

0,72
1,08
2,16
0,72

2,52

0,72
0,72
0,72
2,07

0,72
2,16
0,72
2,16
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72

0,72
2,34

0,72
2,43
0,72

0,72

0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
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21
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25
26
27
28
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35
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COUDEVILLE  JEAN
HUREZ  P & F
DUBAELE FREDERIC
VANENGELANDT O&L
PRIEM SERGE
MAHIEUX CHRISTIAN
DUBAELE FREDERIC
DACOSTA ANTHONY
VANENGELANDT O&L
DUBAELE FREDERIC
VANENGELANDT O&L
HALLOSERIE PATRIC
PRIEM SERGE
HUREZ  ENGELAERE 
PRIEM SERGE
DACOSTA ANTHONY
HUREZ  P & F
LECOCQ CHRISTIAN
LECOCQ CHRISTIAN
HUREZ  ENGELAERE 
FONTAINE  P&F
LECOCQ CHRISTIAN
HUREZ  P & F
DUBAELE FREDERIC

HAZEBR

CAESTR

CAUCHY 

262876
262488
257993
258433
30902

259245
257982
262108
258436
251594
258425

30511
262486

1023030
262482
259387
262726
200690
200692
30990
30490

200680
30987

257974

F
F

F

F
F

F

F

F
F

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

5
5
3
2
4
4
7
1
5
1
3
1
1

12
9
3
1
5
3
4
4
1

10
12

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

5
10
15
6

16
6

15
3
6

15
6
9

16
13
16
3

10
5
5

13
10
5

10
15

4
4
2
2
5

122129
3

126408
3
4
4
2
6
6
7
2
5

98420
2
7
5
3
6
5

08:29:34
08:29:03
08:35:43
08:39:17
08:29:21
08:29:47
08:36:33
08:33:54
08:40:36
08:37:18
08:40:49
08:40:52
08:31:13
08:32:28
08:31:21
08:34:47
08:31:15
08:12:10
08:12:13
08:33:01
08:38:33
08:12:39
08:32:17
08:39:14

-11

-13
1

1
-13

1
-13

1
-1

-25
-25

-25

-13

1235,459
1232,640
1232,199
1231,006
1230,971
1223,737
1222,542
1216,631
1216,354
1213,980
1213,976
1209,752
1208,269
1207,563
1206,680
1206,375
1205,857
1203,914
1203,178
1201,116
1197,006
1196,838
1193,674
1192,451

0,2  
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0,2  
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0,2  

0,2  
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0,36
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